01.140.868/0001-50, os itens 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 
19, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 
58, 59, 60, 63, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84 e 85, no valor 
total de R$ 536.808,50 (quinhentos e trinta e seis mil oitocentos e oito reais e cinquenta 
centavos); MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº. 03.964.598/0001-
27, os itens 5, 13, 16, 23, 37, 42, 46, 56 e 62, no valor total de R$ 64.839,20 (sessenta e 
quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte centavos); e, TIMEH PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 39.990.138/0001-10, os itens 6, 7, 14, 21, 25, 31, 40, 44, 48, 
52, 61, 66, 68 e 74, no valor total de R$ 27.192,00 (vinte e sete mil cento e noventa e dois 
reais), perfazendo o valor global de R$ 628.839,70 (seiscentos e vinte e oito mil, oitocentos e 
trinta e nove reais e setenta centavos), determinando que sejam formalizados os respectivos 
procedimentos  e  que  se  façam  todos  os  requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 
14.133/2021 e demais alterações, bem como a contratação/ formalização da ARP com as